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VIENOTĀ TANDĒMĀ viss ir iespejams 
Jaunais pāris Baiba Broka Maļinovska un Krišs Maļinovskis 

savu zīmīgo jāvārdu teica šī gada 10. augustā rezidencē Bēršas. 

Jaunlaulātie ir pazīstami kopš bērnības, taču pavisam abus 

satuvināja kopīgā darbavieta, kur tika aizvadītas jautras vasaras 

balles līdz rīta ausmai. Jau sešus gadus Baibu un Krišu vieno 

kopīgas vērtības, intereses un gaume, kas veido attiecības 

vieglākas un piepildītākas ar ilgnoturīgu mīlestību. Abu 

nākotnes plāni un vēlmes ir vienotā virzienā, kas esot vienkārši 

forša sajūta – sasniegt mērķus kopā.

No bildinājuma līdz kāzām pagāja pusotrs gads, kas bija 

apzināti izvēlēts periods, kura laikā apjaust pašiem savas 

vēlmes, paredzēt viesu skaitu un saprast, kā visu organizēt.

 

Viss sākās ar kleitas iegādi, kas bija skaista 
nejaušība - ar draudzenēm rezervējot laiku 
salonā, dzerot šampanieti, bija plānots tikai 
pamuļķoties un uzmērīt dažādas kleitas. 
Pirmā kleita, ko uzvilku, izrādījās īstā. 
Tālāk tika nolemts pieķerties arī pašu kāzu plānošanai. Tika 

veidots kāzu viesu saraksts, lai nojaustu pasākuma mērogu, 

līdz ar to atrastu piemērotu svinību vietu. Izvērtējot vairākas, 

piemērotākā šķita Bēršas, kur uzreiz bija atklāsme, ka tā ir mums 

atbilstoša – tai piemīt plašums, elegance, Šveices kalnu sajūtas 

un viegli romantiska bezrūpība. Tieši tā, kā vēlējāmies svinēt 

mūsu svētkus.

Meklējot vedējus, domājām par to, lai būtu savstarpēja 

izpratne un arī praktiski varētu līdzēt ar padomiem. Izrādījās, 

ka mums apkārt ir tik daudz radošu un ar organizatorisku 

ķērienu apveltītu radu un draugu, ka kāzu veidošana izvērtās 

par vienu lielu kopprojektu. Mums nebija izvēlēts viens kāzu 

organizators, turklāt mums tuva draudzene Madara no MG 

Event Planning izlīdzēja ar daudz un dažādām gan vadības, gan 

tehniskām lietām, līdz ar to varam teikt, ka mums bija daļējs 

kāzu organizators.

Kāzu plānošanā vēlreiz pārliecinājāmies, cik līdzīga ir mūsu 

gaume. Nepārrunājot nianses, abiem bija skaidrs, ka kāzas 

vēlamies veidot pelēka un pasteļtoņu paletē ar dažādiem 

zaļumiem dekoros. 

Abi esam vairāk elegances, mazāk 
greznota un samākslota stila piekritēji, tādēļ 
nolēmām par romantisku vienkāršību, kas 
papildināta ar dabas klātbūtni, lai radītu 
mierīgu un nepiespiestu noskaņu.  ›
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